附件：
土地价格评估业务预评函

致：启东崇和置业有限公司（招标人名称）
我司充分了解贵司关于绿地长岛公司启东长岛项目土地价格评估业务合同文件及相关资料，现我司对贵司委托的启东长岛项目土地价格做出如下咨询意见：
1、土地评估价格初步评估结果：我司在充分了解估价对象情况，结合现场查勘、搜集周边实际成交的可比案例以及房地产市场的销售价格的前提下，充分了解评估项目所在地周边的土地市场价格行情。除纯商业地块外，以容积率1.2的住宅地块为例，土地价格初步评估结果为312万元/亩，其他容积率的住宅或商住地块会以此基准价相应修正。如我司最终的评估结果无法达到上述水平，将不出具正式评估报告，亦不收取评估费用。
2、如果在贵司谈判过程中周边又有新的土地出让成交，我司评估结果将随着土地市场行情进行调整。
我司同意本预评函将作为《土地价格评估业务合同》的附件，作为合同的一部分。

特此函告！

公司名称（盖章）：
法人代表或委托代理人（签字或盖章）：
[bookmark: _GoBack]日期：2020年10月29日